RESOLUÇÃO nº. 15/2023

Dispõe sobre a nomeação de Representantes

Discentes da Faculdade Ugv Canoinhas.

A Coordenadora Acadêmica da Ugv Canoinhas, no uso das suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os representantes discentes dos Cursos Tradicionais e Smart, da
Faculdade Ugv Canoinhas, conforme segue:

Curso Acadêmico(a) RA

Administração Juliane de Fátima de Oliveira 2023116482

Direito Adilson Fernando Ribeiro 2023116528

Enfermagem - 2ºP Cátia Regina de Britto Jubanski 2023118970

Enfermagem - 4ºP Cristiane Siomara Prust Mokva 2023000045

Enfermagem - 6ºP Bruno da Silva Prestes 2023000032

Enfermagem - 8ºP Anna Júlia Imroth 2023000029

Engenharias João Gabriel França 2023117417

Psicologia
Maria Fernanda Damaso da

Silveira
2023117414

Agronomia - Smart Vitor Alfranio Stolarsky 2023117810

Biomedicina - Smart Giulia Liani Neris Maciel 2023116451

Medicina Veterinária -

Smart
Carolina Aparecida Gruber 2023117086

Engenharia de

Software - Smart
Felipe do Prado Padilha 2023117688

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

 Canoinhas, 10 de agosto de 2023.

_____________________________________

Prof. Fernanda Auerbach

Coordenadora Acadêmica – Ugv Canoinhas